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BUS 747 Bischofswerda - Goldbach - Weickersdorf - Großdrebnitz
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Omnibusbetrieb Fa. Beck, Ruf (03594) 70 36 26

MONTAG - FREITAG (SCHULE)

Kurs
Zug RE/RB von Bautzen  an
Zug RE/RB Dresden Hbf.  ab
Zug RE/RB Bischofswerda  an
Bischofswerda Bahnhof  ab
Bischofswerda Kulturhaus
Bischofswerda A-König-Straße
Bischofswerda Kamenzer Str
Bischofswerda Beethovenstr
Bischofswerda Dresdener Straße
Goldbach Gasthaus
Goldbach Kirche
Goldbach Oberdorf
Goldbach Schule
Weickersdorf Bürgerhaus
Weickersdorf Bahnhof  an
Zug RE/RB Dresden Hbf.  ab
Zug RE/RB Weickersdorf (Sachs)  an
Weickersdorf Bahnhof  ab
Kleindrebnitz
Großdrebnitz Bäcker
Großdrebnitz Gemeinde
Großdrebnitz Bergweg
Großdrebnitz Wendeplatz  an

1

5.35

5.36
5.37
5.40

5.42
4.55
5.31
5.42
5.44
5.46
5.48
5.49
5.50

3
5.49
5.25
5.58
6.15

6.16
6.17
6.20

6.22

6.22
6.24
6.26
6.28
6.29
6.30

5
6.52
5.54
6.34
7.03

7.04
7.05
7.08

7.10

7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18

7

7.37

7.40
6.54
7.35
7.40
7.42
7.44
7.46
7.47
7.48

9
7.51
7.24
8.02
8.15

8.16
8.17
8.20

8.22

8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30

11

11.35
11.37
11.39
11.40

11.42
11.45
11.46
11.48
11.50
11.53
11.55
10.54
11.35
11.55
11.57
11.59
12.01
12.02
12.03

15
12.18
11.24
12.02
12.30
12.32
12.34
12.35

12.37
12.40
12.41
12.43
12.45
12.48
12.50
11.54
12.33
12.50
12.52
12.54
12.56
12.57
12.58

19
13.16
12.24
13.02
13.22
13.24
13.26
13.27

13.29
13.32
13.33
13.35
13.37
13.40
13.42
12.54
13.35
13.42
13.44
13.46
13.48
13.49
13.50

21
13.51
13.24
14.02
14.15
14.17
14.19
14.20

14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.33
14.35

14.35
14.37
14.39
14.41
14.42
14.43

25
15.16
14.24
15.02
15.20
15.22
15.24
15.25

15.27
15.30
15.31
15.33
15.35
15.38
15.40
14.54
15.35
15.40
15.42
15.44
15.46
15.47
15.48

29
16.15
15.54
16.36
16.45
16.47

16.50
16.53
16.54
16.56
16.58
17.01
17.03
15.54
16.33
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11

MONTAG - FREITAG (Ferien)

Kurs
Zug RE/RB von Bautzen  an
Zug RE/RB Dresden Hbf.  ab
Zug RE/RB Bischofswerda  an
Bischofswerda Bahnhof  ab
Bischofswerda Kulturhaus
Bischofswerda Beethovenstr
Bischofswerda Dresdener Straße
Goldbach Gasthaus
Goldbach Kirche
Goldbach Oberdorf
Goldbach Schule
Weickersdorf Bürgerhaus
Weickersdorf Bahnhof  an
Zug RE/RB Dresden Hbf.  ab
Zug RE/RB Weickersdorf (Sachs)  an
Weickersdorf Bahnhof  ab
Kleindrebnitz
Großdrebnitz Bäcker
Großdrebnitz Gemeinde
Großdrebnitz Bergweg
Großdrebnitz Wendeplatz  an

1

5.35

5.36
5.37
5.40

5.42
4.55
5.31
5.42
5.44
5.46
5.48
5.49
5.50

5
6.52
5.54
6.34
7.03

7.04
7.05
7.08

7.10

7.10
7.12
7.14
7.16
7.17
7.18

7

7.37

7.40
6.54
7.35
7.40
7.42
7.44
7.46
7.47
7.48

9
7.51
7.24
8.02
8.15

8.16
8.17
8.20

8.22

8.22
8.24
8.26
8.28
8.29
8.30

13

11.35

11.37
11.40
11.43
11.43
11.46
11.48
11.51
11.53
10.54
11.35
11.53
11.55
11.57
11.59
12.00
12.01

17
12.18
11.24
12.02
12.30

12.32
12.35
12.38
12.39
12.41
12.43
12.46
12.48
11.54
12.33
12.48
12.50
12.52
12.54
12.55
12.56

23
13.51
13.24
14.02
14.15

14.17
14.20
14.23
14.24
14.26
14.28
14.31
14.33

14.33
14.35
14.37
14.39
14.40
14.41

27
15.16
14.24
15.02
15.20
15.22

15.25
15.28
15.29
15.31
15.33
15.36
15.38

15.38
15.40
15.42
15.44
15.45
15.46

29
16.15
15.54
16.36
16.45
16.47

16.50
16.53
16.54
16.56
16.58
17.01
17.03
15.54
16.33
17.03
17.05
17.07
17.09
17.10
17.11

Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024

BUS 747 Großdrebnitz - Weickersdorf - Goldbach - Bischofswerda
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Omnibusbetrieb Fa. Beck, Ruf (03594) 70 36 26

MONTAG - FREITAG (SCHULE)

Kurs
Großdrebnitz Wendeplatz  ab
Großdrebnitz Bergweg
Großdrebnitz Gemeinde
Großdrebnitz Bäcker
Kleindrebnitz
Weickersdorf Bahnhof  an
Zug Gv 13 nach Dresden Hbf.  ab
Weickersdorf Bahnhof  ab
Weickersdorf Bürgerhaus
Goldbach Oberdorf
Goldbach Schule
Goldbach Kirche
Goldbach Gasthaus
Bischofswerda Dresdener Straße
Bischofswerda Beethovenstr
Bischofswerda A-König-Straße
Bischofswerda Schulstraße
Bischofswerda Bahnhof (7)
Zug Gv 13 Bischofswerda  ab
Zug Gv 13 Dresden Hbf.  an
Zug RE/RB nach Bautzen  ab
Bischofswerda Schulstraße  an

2
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.58
6.24
5.58
6.00
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10

6.12
6.15
6.21
7.02
6.39

6 86
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.43

6.43
6.50

6.48
6.49
6.50
6.51 6.53

6.566.54
6.57

6.56
6.57

6.597.00
7.217.21
8.028.02
7.047.04
7.01

10
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26

7.26
7.28
7.32
7.33

12
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.58
8.24
7.58
8.00

8.03
8.06

8.08
8.10
8.13
8.21
9.02
8.41

16
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.40

8.40
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49
8.52

8.54
8.56
8.59
9.21

10.02
9.04

20
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.24
12.11

12.13
12.15
12.16

12.18
12.21
13.02
12.41

22
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.08
13.24
13.08

13.10
13.12
13.13

13.15
13.21
14.02
13.40

24
13.50
13.51
13.52
13.54
13.56
13.58
14.24
13.58

14.00
14.02
14.03

14.06
14.21
15.02

26
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.53

14.53

14.55b

28
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.07
15.58

16.00b

32
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.24
17.19

17.21
17.23
17.24

17.26

17.40

MONTAG - FREITAG (Ferien)

Kurs
Großdrebnitz Wendeplatz  ab
Großdrebnitz Bergweg
Großdrebnitz Gemeinde
Großdrebnitz Bäcker
Kleindrebnitz
Weickersdorf Bahnhof  an
Zug Gv 13 nach Dresden Hbf.  ab
Weickersdorf Bahnhof  ab
Weickersdorf Bürgerhaus
Goldbach Oberdorf
Goldbach Schule
Goldbach Kirche
Goldbach Gasthaus
Bischofswerda Dresdener Straße
Bischofswerda Beethovenstr
Bischofswerda Schulstraße
Bischofswerda Bahnhof (7)
Zug Gv 13 Bischofswerda  ab
Zug Gv 13 Dresden Hbf.  an
Zug RE/RB nach Bautzen  ab

2
5.50
5.51
5.52
5.54
5.56
5.58
6.24
5.58
6.00
6.04
6.05
6.06
6.07
6.10
6.11

6.13
6.21
7.02
6.39

10
7.18
7.19
7.20
7.22
7.24
7.26

7.26
7.28
7.32
7.33

14
7.50
7.51
7.52
7.54
7.56
7.58
8.24
7.58
8.00

8.03
8.06

8.08
8.11
8.21
9.02
8.41

18
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.40

8.40
8.42
8.46
8.47
8.48
8.49
8.52
8.53

8.55
9.21

10.02
9.04

20
12.03
12.04
12.06
12.07
12.09
12.11
12.24
12.11

12.13
12.15
12.16

12.18
12.21
13.02
12.41

22
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.08
13.24
13.08

13.10
13.12
13.13

13.15
13.21
14.02
13.40

26
14.45
14.46
14.47
14.49
14.51
14.53

14.53

14.55b

20
15.50
15.51
15.52
15.54
15.56
15.58
16.07
15.58

16.00
16.02
16.03

16.05
16.21
17.02
16.08

32
17.11
17.12
17.13
17.15
17.17
17.19
17.24
17.19

17.21
17.23
17.24

17.26

17.40

b = weiter als Linie 749 über Rammenau Richtung Bischofswerda
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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